PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 30.12.2019                                                                                                                        № 1274
город Крымск

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Крымского городского поселения Крымского района и подведомственных ей казенных учреждений
В соответствии со статьями 161 и 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и приказом Министерства финансов Российской Федерации от     14 февраля 2018 года № 26н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», в целях актуализации правил составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Крымского городского поселения Крымского района и подведомственных ей казенных учреждений, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Крымского городского поселения Крымского района  и подведомственных ей казенных учреждений (приложение);

2. Постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 21 января 2011 года № 29 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казненных учреждений, подведомственных администрации Крымского городского поселения Крымского района» признать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Пашкова А.А.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.
4. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                                 Я.Г. Будагов